
                                                                         

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

 общеобразовательная школа № 2 муниципального образования 

 город Горячий Ключ им. В.В. Горбатко 

 

ПРИКАЗ 

от 10.09.2024 г.               № 38- ОД 

 

     г. Горячий Ключ 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на 1-е полугодие  

2024-2025 учебного года 

 

             На основании письма управления образования администрации муници-

пального образования город Горячий Ключ от 09.08.2024 г. № 2640  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по УВР Н.А. Панковой составить гра-

фик оценочных процедур  на 2024-2025 учебный год. 

2. Инженеру ТСО А.А. Малхасьяну разместить график оценоч-

ных процедур на 2024-2025 учебный год в соответствии с требованиями 

письма министерства образования, науки и молодежной политики Краснодар-

ского края от  24.08.2023 г. № 47-01-13-16106/23 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на за-

местителя директора по УВР Н.А. Панкову. 

 

Директор  МБОУ СОШ № 2                                   М.Л. Тэргович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


		2024-09-12T13:15:48+0300
	ТЭРГОВИЧ МИХАИЛ ЛЮДВИГОВИЧ




